
Zarządzenie Nr 110/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  26 maja 2009 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 Zarządza, co następuje:  

      § 1 

Na podstawie Uchwały nr LIII/847/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 21 maja 2009 roku 
zatwierdzam następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 
1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 5 002,40            -                   

60016 Drogi publiczne gminne 5 002,40            -                   

O970 Wpływy z różnych dochodów 5 002,40             -                   

758 Różne rozliczenia 51 959,00          51 959,00        

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 51 959,00          51 959,00       

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 959,00        

75814 Różne rozliczenia finansowe

O970 Wpływy z różnych dochodów 51 959,00           -                   

801 Oświata i wychowanie 2 286,07            -                   

80101 Szkoły podstawowe 2 286,07             -                   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 2 286,07             -                   

852 Pomoc społeczna 108 369,01 -                   

85295 Pozostała działalność 108 369,01 0,00

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 102 920,29

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 5 448,72 -                       

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 200,00 -                   

85305 Żłobki 200,00 0,00

O960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 200,00 -                       

167 816,48 51 959,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do zarządzenia 110/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 26 maja 2009 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 5 002,40             -                     

60016 Drogi publiczne gminne 5 002,40             -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 002,40              

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00            20 000,00         

75414 Obrona cywilna 20 000,00            20 000,00         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       13 000,00         

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       7 000,00           

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00            -                     

801 Oświata i wychowanie 2 286,07             -                     

80101 Szkoły Podstawowe 2 286,07             -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,28                 -                     

4120 Składki na Fundusz Pracy 47,39                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 934,40              -                     

852 Pomoc społeczna 108 369,01          -                     

85295 Pozostała działalność 108 369,01          -                     

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 992,05            

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746,64              

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 044,49              

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,06                 

4128 Składki na Fundusz Pracy 808,31                 

4129 Składki na Fundusz Pracy 42,79                   

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 048,62              

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 55,51                   

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 31 787,72            

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 682,88              

4268 Zakup energii 105,73                 

Załacznik nr 2

do zarzadzenia 110/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 26 maja 2009 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK



4269 Zakup energii 5,60                     

4308 Zakup usług pozostałych 27 384,10            

4309 Zakup usług pozostałych 1 449,75              

4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 74,16                   

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3,93                     

4378

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomuniakcyjnych telefonii 
stacjonarnej 1 496,23              

4379

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomuniakcyjnych telefonii 
stacjonarnej 79,21                   

4418 Podróże służbowe krajowe 315,31                 

4419 Podróże służbowe krajowe 16,69                   

4748

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 438,99                 

4749

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 23,24                   

4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 1 424,58              

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 75,42                   

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 200,00                -                     

85305 Żłobki 200,00                -                     

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 200,00                -                     

900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 499,35             7 499,35           

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 499,35             7 499,35           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 137,00              -                     

4300 Zakup usług pozostałych 362,35                 -                     

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -                       7 499,35           

926 Kultura fizyczna i sport 125 000,00          -                     

92604 Instytucje kultury fizycznej 125 000,00          -                     

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00          -                     

268 356,83          27 499,35         ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 125 000,00         -                     

9550 Inne źródła (wolne środki) 125 000,00         -                     

125 000,00         -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 3

do zarządzenia 110/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 26 maja 2009 roku


